(tremilonicinquecentomila) per ogni persona lesa e 3.500.000,00 (tremilonicinquecentomila) per 
danni a cose, e per Responsabilità Civile verso i prestatori di lavori non inferiore a 3.500.000,00 
(tremilonicinquecentomila) per ogni sinistro, con il limite di 1.500.000,00 
(unmilionecinquecentomila) per ogni persona lesa, da questa accesa, atta a garantire la copertura 
per i rischi di responsabilità, di qualsiasi tipo causati a terzi (lesioni personali, danni a cose, 
interruzione di attività, ecc.) e al Comune, nonché per i danni alle opere preesistenti o a quelle sulle